
Charalambidis 

 
 
 
 

SMEROVE TABULE.CZ, s.r.o. 
Ostřicová 640, 155 00, Praha 5 
IČO: 26306018, DIČ: CZ26306018 

Tel.: +420 608 608 608 
info@smerovetabule.cz 
www.smerovetabule.cz 

 

OBJEDNÁVKA REKLAMNÍCH SLUŽEB 25-12755 
 

SMEROVE TABULE.CZ,s.r.o. Základní škola Meteorologická 
IČO: 26306018, DIČ: CZ26306018 IČO: 60437910, DIČ: CZ60437910 

Adresa: Ostřicová 640, 155 00 Praha 5 Adresa: Meteorologická 181/2, 14200 Praha-Libuš 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
Městský soud v Praze odd. C vl. 278126 
Jan Eisenreich 

Zapsaná: 
Zastoupená: 

 

 dále jako „dodavatel“  dále jako „objednatel“ 
 

Objednatel tímto závazně objednává reklamní služby dle specifikace uvedené níže:  

Název kampaně: ST-12755 ZŠ Meteorologická 

Číslo zakázky: 12755 

Období trvání kampaně: 01.01.2025 - 31.12.2025 s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
Specifikace reklamních služeb: Pronájem reklamních ploch 

Další detailní popis jednotlivých služeb: viz příloha označená shora uvedeným číslem zakázky, jež je nedílnou součástí 
této objednávky.  

 
Základní smluvní ujednání: 
- dlouhodobě pronajaté reklamní plochy je možné vypovědět s 3 měsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prv- 

ním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
- součástí ceny nájmu je jeden výlep papírového plakátu měsíčně, popřípadě. jedna instalace folie/banneru ročně 
- objednatel zodpovídá za obsah reklamního sdělení 
- trvanlivost výlepu papírového plakátu je jeden měsíc, instalace folie jeden rok, záruka platí pouze pakliže tisk zajiš- 

tuje dodavatel 
- dodavatel neodpovídá za poškození reklamní plochy/reklamního materiálu třetí osobou nebo vyšší mocí 
- výlepy probíhají mezi 28. dnem předešlého měsíce a 3. dnem měsíce 
- pro zajištění časného výlepu vyžaduje dodavatel tisková data 14 dní před výlepem, nebo plakáty 7 dní před výle- 

pem 
 

Cena bez DPH: 66 720,00 Kč bez DPH 
DPH 21%: 14 011,20 Kč 

Cena celkem: 80 731,20 Kč 
 

Fakturace: Měsíčně - na konci období, splatnost faktur 14 dní 
Vzájemná práva a povinnosti účastníků jsou upraveny v obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí objednávky. Objednatel a dodavatel svým souhlasem 
s touto objednávkou prohlašují, že jsou jim obchodní podmínky známy a že s nimi souhlasí. 

 
 
 

V Praze dne 03.02.2025 
 
 
 
 

PhDr. 
Alexandros 

 

Digitálně podepsal 
PhDr. Alexandros 
Charalambidis 
Datum: 2025.02.03 

………………………………………….. ………………………12…:34…:47…+0…1'0…0' …….. 
dodavatel objednatel 

 
 
 

mailto:info@smerovetabule.cz
http://www.smerovetabule.cz/


 
 
 

ST-12755 ZŠ Meteorologická - příloha č.1 25-12755 
ze dne 03.02.2025 

 MAPA PLOCH : klikněte zde / odkaz: https://mapy.smerovetabule.cz/12755/?h=98B7AD0463A570E534702E09C5271DA2&v=1&c&s=5&l=0&p=0&nl&t=admin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. K uvedeným cenám bude připočteno DPH v zákonné výši 
Všechny ceny jsou uvedeny bez produkčních nákladů. 

 
dodavatel: objednatel: 

SMEROVE TABULE, s.r.o. 
Ostřicová 640, 155 00, Praha 5 
Tel.: 608 608 608 | info@smerovetabule.cz | www.smerovetabule.cz 

Celkem cena nájmu 
CELKEM 

66 720,00Kč 
66 720,00Kč 

5 560 5 560 5 560 5 560 5 560 5 560 5 560 5 560 5 560 5 560 5 560 5 560 Měsíční cena nájmu 
4 ks 4 ks 4 ks 4 ks 4 ks 4 ks 4 ks 4 ks 4 ks 4 ks 4 ks 4 ks Celkem ploch 

1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 67x90 V Generála Šišky Praha 12 V37 
1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 67x90 V Generála Šišky Praha 12 V36 
1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 67x90 V Novodvorská Praha 12 V34 
1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 67x90 V Meteorologická Praha-Libuš V30 

12/2025 11/2025 10/2025 9/2025 8/2025 7/2025 6/2025 5/2025 4/2025 3/2025 2/2025 1/2025 rozměr typ popis město plocha 

https://mapy.smerovetabule.cz/12755/?h=98B7AD0463A570E534702E09C5271DA2&v=1&c&s=5&l=0&p=0&nl&t=admin
mailto:info@smerovetabule.cz
http://www.smerovetabule.cz/

		2025-02-03T12:38:06+0100
	PhDr. Alexandros Charalambidis




